
 

1 

HOTĂRÂREA 1 / 5.07.2025 

A COMISIEI CENTRALE DE ADMITERE 
 

În urma încheierii termenului prevăzut prin Regulament privind organizarea admiterii la 

ciclurile de studii universitare de licență și de licență și master comasat pentru anul universitar 

2025–2026, privind înscrierea pentru susţinerea concursului de admitere la programele de studii ale 

– respectiv data de 5 iulie 2025, ora 16.00, 

În baza analizei dosarelor depuse de candidaţii înscrişi pe locurile destinate laureaților 

olimpiadelor naționale de arte vizuale sau design în termenul stipulat, 

 

COMISIA CENTRALĂ DE ADMITERE 

HOTĂRĂŞTE 

 

FACULTATEA DE ARHITECTURĂ – Programul de studii ARHITECTURĂ cu predare în 

LIMBA ROMÂNĂ: 
 

Nr. 

legitimaţie 

concurs 

Diplomă 

depusă 
Status Tip loc Observaţii 

013 

Premiul III, 2025, 

Specializarea 

Arhitectură 

Admis Buget 

Admis loc buget olimpic, 

fără concurs de admitere (cf. 

Art. 5, alin. (4) din 

Regulament) 

357 

Premiul I, 2024, 

Specializarea 

Arhitectură de 

interior / ambient 

Prezentare susţinere probă 

practică de reprezentare 

grafică cf. opţiuni 

exprimate la înscriere 

- 

Respingere loc buget, fără 

concurs de admitere (cf. Art. 

5, alin. (4) din Regulament);  

Respingere loc taxă, cf. 

opţiune exprimată în cerere 

4.07.2025 

 

FACULTATEA DE ARHITECTURĂ – Programul de studii ARHITECTURĂ cu predare în 

LIMBA ENGLEZĂ: 
 

Nr. 

legitimaţie 

concurs 

Diplomă 

depusă 
Status 

Tip 

loc 
Observaţii 

018 

Menţiune, 2025, 

Specializarea 

Arhitectură – 

punctaj 93,23, cf. 

declaraţie pe 

propria răspundere 

5.07.2025 

Admis Buget 

Admis loc buget olimpic, 

fără concurs de admitere (cf. 

Art. 5, alin. (4) din 

Regulament)  

130 

Premiul II, 2024, 

Specializarea 

Arhitectură 

Prezentare susţinere probă 

practică de reprezentare 

grafică cf. opţiuni 

exprimate la înscriere 

- 

Respingere loc buget, 

respingere loc taxă, fără 

concurs de admitere (cf. Art. 

5, alin. (4) din Regulament);  



 

2 

321 

Menţiune, 2025, 

Specializarea 

Arhitectură – 

punctaj 90,35, cf. 

declaraţie pe 

propria răspundere 

5.07.2025 

Admis Taxă 

Admis loc taxă olimpic, fără 

concurs de admitere (cf. Art. 

5, alin. (4) din Regulament) 

şi opţiune exprimată în 

cererea depusă în 4.07.2025 

 

FACULTATEA DE ARHITECTURĂ DE INTERIOR – Programul de studii ARHITECTURĂ 

DE INTERIOR 

 

Nr. 

legitimaţie 

concurs 

Diplomă 

depusă Status 
Tip 

loc 
Observaţii 

028 

Premiul III, 2025, 

Specializarea 

Arhitectură de 

interior şi ambient 

Admis Buget 

Admis loc buget olimpic, fără 

concurs de admitere (cf. Art. 

5, alin. (4) din Regulament) 

 

FACULTATEA DE ARHITECTURĂ DE INTERIOR – Programul de studii DESIGN DE 

PRODUS 

 

Nr. 

legitimaţie 

concurs 

Diplomă 

depusă Status 
Tip 

loc 
Observaţii 

670 

Premiul III, 2024, 

Specializarea 

Arhitectură de 

interior şi ambient 

Admis Buget 

Admis loc buget olimpic, fără 

concurs de admitere (cf. Art. 

5, alin. (4) din Regulament) 

 


